АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21  мая 2024  года                                                                                       № 34

        х. Песчаный

О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых

работ на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района

Руководствуясь пунктом 2 статьи 42.10 Федерального закона от 24 июля

2007 года №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным законом от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы

администрации (Губернатора) Краснодарского края от 12 августа 2015 года №

730 «Об утверждении Типового регламента работы согласительной комиссии,

формируемой в целях согласования местоположения границ земельных

участков при выполнении комплексных кадастровых работ», руководствуясь

статьями 32, 60 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района,  п о

с т а н о в л я ю:

1. Создать согласительную комиссию по согласованию местоположения

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ

на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района и утвердить

ее состав согласно, приложению к настоящему постановлению, (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации Песчаного сельского поселения

Тбилисского района И.В. Гаращенко разместить на официальном сайте

администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Песчаного сельского

поселения Тбилисского района       В.В. Мишуров

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района

от 21.05.2024 года №34

СОСТАВ

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на

территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района

Мишуров Вадим Валерьевич глава Песчаного сельского поселения

Тбилисского района, председатель

комиссии

Гаращенко Ирина Викторовна Ведущий специалист администрации

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района, заместитель

председателя комиссии

Густодымова Тамара Николаевна  эксперт землеустроитель администрации

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Батин Алексей Васильевич начальник отдела архитектуры, управления

по ЖКХ, строительству, архитектуре

администрации муниципального

образования Тбилисский район

Киракосян Вахтанг Мисакович начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом

администрации муниципального

образования Тбилисский район (по

согласованию)

Демьяненко Ирина Валерьевна

Терещенко Елена Анатольевна

Представитель саморегулируемой

организации, членом которой является

кадастровый инженер

Представитель Ассоциации

Саморегулируемой организации

«Межрегиональный союз кадастровых

инженеров»

Заместитель руководителя

Халтурина Ольга Евгеньевна

Силаева Дарья Геннадьевна

Фольмер Елена Викторовна

Межмуниципального отдела по

Тбилисскому и Усть-Лабинскому районам

Управления Росреестра по Краснодарскому

краю – (по согласованию)

Заместитель начальника ТО 8 филиала ППК

«Роскадастр» по Краснодарскому краю (по

согласованию)

Начальник отдела учета МТУ

Росимущества в Краснодарском крае и

Республике Адыгея(по согласованию)

Директор отдела государственного

бюджетного учреждения Краснодарского

края «Крайтехинвентаризации-Красевое

БТИ (по согласованию)

Глава Песчаного сельского

поселения Тбилисского района       В.В. Мишуров